[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2026                                                                                                  № 11-па

пгт. Рамешки
	О внесении изменений в постановление Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области от 24.01.2024 г. № 12-па «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов и Перечня социально-значимых муниципальных маршрутов, действующих в Рамешковском муниципальном округе Тверской области»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области от 24.01.2024 г. № 12-па «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов и Перечня социально-значимых муниципальных маршрутов, действующих в Рамешковском муниципальном округе Тверской области» следующие изменения: пункт 4 изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Нейман Е.В.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                 А. А. Пилюгин